
 
Referat

 

Til: Alle medlemmer av Komite speiding (KS) 
Fra: Forbundskontoret (FK) v/Silje Kroken 
Kopi: Speiderstyret (SST) v/Peer-Johan Ødegaard, FK v/Stine Heireng 
  
Tema: Møte i Komite speiding 
Dato: 16. desember 2024 
Sted: Google Meet 

 

 
D = saker som legges frem for diskusjon  
O = saker til orientering  
OP = oppnevning  
V = saker som krever vedtak 
 
Til stede: Roy Arild Rugsveen, Kirsten Margrete Eidem, Andreas Salater, Håkon Ravndal, Siv Helene 
Bjørnstad, Lise Karine Ljunggren Ringstad, Ingeborg Kolstad, Silje Kroken (referent).  Roald 
Amundsen (LTP) deltok i sak 72/11/24, 73/11/24. 

 
Referat 
Faste saker:  

Sak 01/11/24 Referat møte 10/2024 (O) Hele KS  
Referat fra sist møte er godkjent 

 
Sak 02/11/24 Orienteringer (O) Hele KS  

Komite speiding orienterte om hva de har gjort siden sist. 
 
KS har jobbet med arbeidsplan, speiderprogrammet, merket sporløs ferdsel 
og mandatet til Ledertreningspatruljen (LTP). 

Sak 03/11/24 Orienteringer fra forbundskontoret (O)  
  Komite speiding ble orientert om aktuelle saker fra forbundskontoret. 

   
Sak 04/11/24 Oppnevninger (OP)  

Oppnevnes til arbeidsgruppe for revidering av beverspeiding: 
● Sander Øigarden 
● Kai Stian Smedsrud  
● Tobias Eilertsen 
● Maren Charlotte Lithun 
● Tuulia Helen Jacobsen 

 
Sak 05/11/24 Sak 06/11/24 Arrangementlisten (O/D)  

Komite speiding gikk gjennom arrangementlisten og koordinerte hvordan 
de skal promotere speiderprogrammet, roverprogrammet og 
ledertreningen på arrangementer i nærmeste fremtid . 

 



Sak 06/10/24 Oppfølgingsskjema (O/D) 
Komite speiding gikk igjennom prosjekter, arbeidsgrupper og 
arrangementer de følger opp. 

 
 
Egne saker:  
 
Sak 71/11/24 Forberedelser til strategimøtet med SST/KS/FK (D)  

KS avklarte hvordan de skulle forberede seg til strategimøtet. 
 
Sak 72/11/24 Nettverkssamling for ledertrening (O/D)  

KS snakket om sine oppgaver på nettverkssamlingen og praktisk 
gjennomføring. 

 
Sak 73/11/24 Veien videre for Speiderlederloggen (D)  

Komite speiding diskuterte veien videre for Speiderlederloggen og 
fordeler ansvar og oppfølging. 
 
Aksjon: KS tar videre kontakt med de som jobber med 
Speiderlederloggen om veien videre. 

   
Sak 74/11/24  Revisjon Mandat for Ledertreningspatruljen (V)  

Etter ønske fra Ledertreningspatruljen er det gjort en revisjon av 
mandatet til patruljen 
 
Vedtak:  

● Komite speiding vedtar de endringer som foreligger i 
Mandat for Ledertreningspatruljen  

● Lise Karine Ljunggren Ringstad blir kontaktperson for LTP  
 
Sak 75/11/24  Merke: Sporløs ferdsel (D) 

I Friluftslivets år er kjennskapen om Sporløs ferdsel viktig. 
Hvordan kan vi gjøre dette på en god måte? Skal dette være et 
fordypningsmerke, eller kun et motivasjonsmerke?  
Det ble diskutert muligheter for å legge til sporløs ferdsel i 
eksisterende merker som omtaler denne tematikken. Det ble også 
oppfordret til å lage et e-læringskurs (en moti) i Motimate. 

 
Sak 60/10/24  Mål for ROS 2025 (D)  

Komite speiding diskuterte hva målene for 
Roverombudssamlingen 2025 skal være 

 
 

Vedtak: Målet for ROS 2025 er at deltakerne skal kunne sitte igjen 
med innsikt på hvordan de lokalt kan bruke prosjektmetoden og 
den nye strategien som ble vedtatt på Speidertinget 2024. 

Eventuelt: (Her føres saker som ble meldt inn under Orienteringer (ingen vedtak)) 
 


